
2020-SE Quadrettes "Excellence"-District MP Ligue Midi-Pyrénées

Classements
Classements équipes

Classement 2020-SE Quadrettes "Excellence"-District MP
Pos. Nom Composition de l'équipe Parties Total QA Moy. +Score

1 TISSEO Toulouse MONSINAT Jj. NARDARI C. DOS SANTOS A. MATHIEU Jf.24 4391 4391 182,96 789
2 AIRBUS 1 Toulouse ACCARY P. MOUNEYRAC D. VIVIES B. LAURENT P.24 4385 4385 182,71 800
3 EDUCATION NATIONALE ToulousePLANA N. ABILA Pa. PIGNIER P. HIGOUNENC T.24 4334 4334 180,58 771
4 VEOLIA Toulouse VIRLOGEUX D. VIRLOGEUX E. VIRLOGEUX G. PIGNIER E. COOLEN S.24 4130 4130 172,08 798
5 AIRBUS 2 Toulouse MARGUET S. BRETHES F. GELLY C. BARBE A.24 4116 4116 171,50 767
6 SNCF Toulouse FAUGERON D. CERCOS J. RIVIERE DE CARLES P. BLIN D.24 4107 4107 171,13 740
7 LA DÉPËCHE DU MIDI ToulouseBIOSCA J. BIOSCA Ml. 12 1991 1991 165,92 374

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 AIRBUS 1 Toulouse 01/12 800
2 VEOLIA Toulouse 01/12 798
3 TISSEO Toulouse 01/12 789
4 EDUCATION NATIONALE Toulouse01/12 771
5 AIRBUS 2 Toulouse 01/12 767

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 TISSEO Toulouse 01/12 2348
2 AIRBUS 1 Toulouse 01/12 2235
3 EDUCATION NATIONALE Toulouse01/12 2212
4 VEOLIA Toulouse 01/12 2131
5 SNCF Toulouse 01/12 2101

Classement trié par meilleure série par piste.

Classement général individuels

Classement 2020-SE Quadrettes "Excellence"-District MP - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 MATHIEU Jean-françois T.O.A.C. TOULOUSE 6 205,83 1235 226
2 HIGOUNENC Thierry ASPTT TOULOUSE 6 201,00 1206 235
3 LAURENT Pierre T.O.A.C. TOULOUSE 6 190,33 1142 223
4 GELLY Christian T.O.A.C. TOULOUSE 6 189,00 1134 220
5 ACCARY Philippe T.O.A.C. TOULOUSE 6 187,17 1123 229
6 MOUNEYRAC David T.O.A.C. TOULOUSE 6 187,17 1123 205
7 VIRLOGEUX Guy BC OCCITAN MONTPELLIER 6 185,50 1113 211
8 MONSINAT Jean-jacques TOULOUSE BOWLING CLUB 6 182,83 1097 209
9 BARBE Alain T.O.A.C. TOULOUSE 6 182,33 1094 193
10 BLIN Daniel TOULOUSE BOWLING CLUB 6 181,00 1086 193
11 DOS SANTOS Antoine TOULOUSE BOWLING CLUB 6 179,00 1074 245
12 FAUGERON Daniel ASPTT TOULOUSE 6 175,33 1052 209
13 ABILA Paul-andré ASPTT TOULOUSE 6 169,83 1019 188
14 PIGNIER Edmond S.Q. TOULOUSAIN 6 168,83 1013 210
15 VIVIES Bernard T.O.A.C. TOULOUSE 6 166,17 997 187
16 CERCOS José B.C. ALBI LE SEQUESTRE 6 166,00 996 208
17 BIOSCA Jose S.Q. TOULOUSAIN 6 165,33 992 204
18 NARDARI Claude TOULOUSE BOWLING CLUB 6 164,17 985 192
19 MARGUET Stéphane T.O.A.C. TOULOUSE 6 162,67 976 194
20 VIRLOGEUX Damien BC OCCITAN MONTPELLIER 6 162,33 974 226
21 RIVIERE DE CARLES Philippe T.O.A.C. TOULOUSE 6 162,17 973 191
22 BRETHES Frédéric T.O.A.C. TOULOUSE 6 152,00 912 177

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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2020-SE Quadrettes "Excellence"-District MP Classements Ligue Midi-Pyrénées

Classement 2020-SE Quadrettes "Excellence"-District MP - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 PLANA Nicole TOULOUSE BOWLING CLUB 6 185,67 1114 194
2 VIRLOGEUX Elisa BOWLING ADOUR BAYONNE 6 171,67 1030 193
3 BIOSCA Marie-laure S.Q. TOULOUSAIN 6 166,50 999 172
4 PIGNIER Pierrette S.Q. TOULOUSAIN 6 165,83 995 200

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 DOS SANTOS Antoine 01/12 245
2 HIGOUNENC Thierry 01/12 235
3 ACCARY Philippe 01/12 229
4 MATHIEU Jean-françois 01/12 226
4 VIRLOGEUX Damien 01/12 226

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 ACCARY Philippe 01/12 634
2 DOS SANTOS Antoine 01/12 626
3 HIGOUNENC Thierry 01/12 624
4 MATHIEU Jean-françois 01/12 618
5 VIRLOGEUX Guy 01/12 613

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 PIGNIER Pierrette 01/12 200
2 PLANA Nicole 01/12 194
3 VIRLOGEUX Elisa 01/12 193
4 BIOSCA Marie-laure 01/12 172

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 PLANA Nicole 01/12 570
2 VIRLOGEUX Elisa 01/12 530
3 PIGNIER Pierrette 01/12 526
4 BIOSCA Marie-laure 01/12 511

Classement trié par meilleure série par piste.
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